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Ticket, così cambiano

Pubblicato: Martedì 19 Luglio 2011

Alcuni esempi di come cambierà il contributo richiesto ai pazienti. Nelle indicazioni il valore della
prestazione, il "vecchio ticket", quello previsto secondo le indicazioni del governo e quello previsto in
Regione Lombardia.

RICETTA CON EMOCROMO
– valore tariffario 4,05 euro
– ticket fino al 17 luglio 4,05 euro
– nuovo ticket in base alle legge nazionale 14,05 euro
– nuovo ticket in base alle proposta lombarda 4,05 euro.

RICETTA CON EMOCROMO E FORMULA LEUCOCITARIA
– valore tariffario 8,80 euro
– ticket fino al 17 luglio 8,80 euro
– nuovo ticket in base alle legge nazionale 18,80 euro
– nuovo ticket in base alle proposta lombarda 10,30 euro.

VISITA DI CONTROLLO
– valore tariffario 17,90 euro
– ticket fino al 17 luglio 17,90 euro
– nuovo ticket in base alle legge nazionale 27,90 euro
– nuovo ticket in base alle proposta lombarda 22,40 euro.

RICETTA CON VISITA CARDIOLOGICA
– valore tariffario 22,50 euro
– ticket fino al 17 luglio 22,50 euro
– nuovo ticket in base alle legge nazionale 32,50 euro
– nuovo ticket in base alle proposta lombarda 28,50 euro.

RICETTA CON ECOGRAFIA GINECOLOGICA
– valore tariffario 31,65 euro
– ticket fino al 17 luglio 31,65 euro
– nuovo ticket in base alle legge nazionale 41,65 euro
– nuovo ticket in base alle proposta lombarda 40,65 euro.

RISONANZA MAGNETICA ADDOME SUPERIORE
– valore tariffario 252,14 euro
– ticket fino al 17 luglio 36 euro euro
– ticket in base alle legge nazionale 46,00 euro
– ticket in base alle proposta lombarda 66,00 euro.

TABELLA DEGLI AUMENTI

Nell’ordine: fascia valore ricetta in euro, spesa in più per
ricetta non esente.
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fino a 5 euro:+ 0
da 5,01 a 10 + 1,50
da 10,01 a 15 + 3,00
da 15,01 a 20 + 4,50
da 20,01 a 25 + 6,00
da 25,01 a 30 + 7,50
da 30,01 a 36 + 9,00
da 36,01 a 41 + 10,80
da 41,01 a 46 + 12,30
da 46,01 a 51 + 13,80
da 51,01 a 56 + 15,30
da 56,01 a 65 + 16,80
da 65,01 a 76 + 19,50
da 76,01 a 85 + 22,80
da 85,01 a 100 + 25,50
oltre 100 + 30,00
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